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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL G}ILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'’S OFFICE - BASKAN OFISI

NEé baze t€ nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi | té Statutit
t€ Komunés sé Gjilanit, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01, nr. 016-28448 té datés
22.03.2018 dhe né€ zbatim t€ nenit 9 paragrafi 9.2 t& Marréveshjes nr.02-574 dt.25.04.2025, né
mes té Komunés s€ Gjilanit dhe NPL "Tregu”, Kryetari i Komunés sé Gjilanit, merr kété:

VENDIM

1. Me kété vendim emérohet komisioni pér mbikéqgyrje té realizimit té Marréveshjes nr.02-574
dt.25.04.2025, né mes t¢ Komunés sé Gjilanit dhe NPL "Tregu”, né pérbérje prej tre
anétarésh;

1.1.Flokart Klaiqi- kryesues-Drejtoria e Shérbimeve Publike
1.2.Arsim Zeqin -anétar- Drejtoria e Arsimit dhe
1.3.Sabit Azizi — anétar-Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale.

2. Detyré e komisionit éshté mbikéqyrja e realizimit té Marréveshjes pér sa i pérket shérbimeve
t€ pastrimit t€ objekteve publike komunale, sigurimit fizik dhe mirémbajtjen e hapésirave té
gjelbra .

3. Komisioni pér punén e tij pérgatit€ raport me shkrim dhe e informon Kryetarin e Komunés.

4. Ky vendim hyn né fugi me aktin e nénshkrimit té kétij vendimi.

Vendimi i dorézohet: Kryetari i Komunés
- anétaréve té€ komisionit Alban-Hyseni

- NPL "Tregu” dhe }14
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